
Fra: Nornes, Anbjørg (fmsfano@fylkesmannen.no)
Sendt: 22.02.2016 16:23:48
Til: Bjørg Djukastein; Distad Noralv; Gunn Åmdal Mogstad ; Iril Schau Johansen; Olav Turvoll; 
Solheim Jan Geir
Kopi: postmottak@miljodir.no; Bjørg Djukastein; Gunn Beate Sjøtun; Hilmar Høl; Marianne 
Bøthun ; Sigbjørn Hauge; Stein Inge Ryssdal; *FMSF Postmottak; Aasland, Øistein; Arlen Synnøve 
Bidne (arlen.synnove.bidne@sfj.no); Aurland kommune; David J Aasen Sandved; Dybwad, Tom; 
Erling Oppheim; Fylkesmannen i Hordaland, *Postmottak; gunnar.bergo@voss.kommune.no; 
Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; INGVILL LEIRA; Jan Olav Møller 
(janolav.moller@aurland.kommune.no); Kristoffer Ullern Hansen 
(kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no); Leif Inge Undredal; Lærdal kommune; Magnhild Aspevik 
(Magnhild.Aspevik@laerdal.kommune.no); Siri Wølneberg Bøthun; SF Fylkeskommune; Svein 
Tufte (svein@borgen-gard.no); Veronika Seim Bech (Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no); Vik 
kommune (postmottak@vik.kommune.no); Voss kommune

Emne: Nærøyfjorden verneområdestyre - sakspapir 01.03.16
Vedlegg: Sakspapir 01.03.16.pdf
Brevet vert berre sendt elektronisk. 
Forfall til møte må meldast til meg snarast, slik at vararepresentant kan få innkalling til møte.

Helsing

Anbjørg Nornes

Verneområdeforvaltar og sekretær 
for Nærøyfjorden og Stølsheimen 

Besøksadresse: Onstadvegen 25, 5745 Aurland 

Postadresse (arkiv): Njøsav. 2, 6863 Leikanger
Elektronisk postmottak: fmsfpost@fylkesmannen.no

Tlf kontor:57643129
Mobiltlf: 99499753

http://www.nasjonalparkstyre.no/Naroyfjorden/
http://www.nasjonalparkstyre.no/Stolsheimen/
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